

# Aktuellt april 2024

PRO



Gotland

*Till Distriktsstyrelsen, PRO föreningars ordförande och sekreterare. **Diskutera utskicket av Aktuellt på era styrelsemöten, alla ska känna sig delaktiga.***

*Sprid gärna denna info till era medlemmar i föreningen. Den finns även på Distriktets både Hemsida o Facebooks sida. Även ni kan lägga ut den på era publika sidor.*

## **PRO distriktets årsmöte den 8 april.**

Styrelsen har fått några nya ledamöter och genomförde det första styrelsemöte i måndags, och fördelade våra ansvarsområden. Till föreningarna och distriktsstyrelsen kommer två filer, varav en kontaktlista och en med distriktets ansvarsområden. Spar dem på en bra plats så ni hittar dem när så behövs.

## **PRO Medlemsdag.**

I år är ju PRO Hoburg och PRO Klintebygden värdar för vår PRO dag. Även i år kommer den att vara i Follingboparken den 28 augusti. Inbjudan kommer.

## **PRO informerar #3, 2024.**

Det fanns intressant läsning i den, hoppas ni la märke till följande;

- ✓ 65-årsdata. Fr.o.m. detta år så kommer inte PRO riks att köpa 65 årsdata och distribuera till föreningarna.
- ✓ Firmatecknare, två i förening. Hoppas ni alla har beslutat enligt § 4 i föreningsstadgarna, att föreningarna ska teckna två i förening. Det är enkelt att genomföra och en stor säkerhet för er förening. Är ni osäkra hur man gör så kontakta din bank och hör efter. Och det är en säkerhet för din förening nu när det är så många som blir bedragna via telefon och internetbanken. Även om det bara gäller en tusenlapp så är det stora pengar för föreningarna.

## **Region Gotlands Seniorsida.**

En påminnelse: Har ni varit inne på sidan? Om inte så gå gärna och se vad Regionen tipsar om och kan erbjuda.

### **PRO:s Vetartävling 11 juni.**

Två lag från varje förening kan delta. Snart kommer inbjudan så ska ni ha en föreningsuttagning så är det hög tid att genomföra den. Inbjudan kommer under maj månad

### **Kansliet.**

Kansliet är obemannat, PRO Distriktets telefon 076-007 78 60 är vidarekopplad till Lilian. UllaBrith Jacobsson som bor i Visby är behjälplig om ni vill hämta eller lämna något på kansliet. Ring henne på telefon 073-702 37 68 och bestäm en tid ni kan träffas. Gäller det trippelskrapet kontaktar ni Rolf Enström på telefon 070-314 93 74

### **Almedalsveckan.**

Ny plats för året. Det blir på Cramergatan, på västra sidan på gatan som går från hamnen upp mot biblioteket. Vi hoppas det blir en bra plats för oss. För de som ska medverka i tältet kommer det att bli en utbildningsdag den 15 maj kl. 9-12 i Arbetarrörelsens hus.

### **PROs Intranät.**

Där finns mycket som är till hjälp för föreningarna. Ni hittar sidan om ni går in via [pro.se/intranät](http://pro.se/intranat). Bl.a så finns det en länk där som heter "Ditt uppdrag". Där finns det bra information om man är nyvald i styrelsen. Och mycket mer. Gå gärna in där och surfa runt.

### **Pensionärsrådet och äldrefrågor:**

Vi har en plats ledig som ersättare i Pensionärsrådet. Som ersättare får man delta om någon av de ordinarie är förhindrade. Men de ordinarie och ersättarna har alltid en förträff inför mötena. Dessutom fortsätter äldregruppen, där man kan få diskutera frågor som berör äldre. Nästa träff är 14 maj kl 10.00 i Arbetarrörelsens hus. Kontakta Birgitta Nylund 070-254 75 62 eller Lilian Stenman 073-885 15 47 om du är intresserad.

### **Datum att komma ihåg.**

EU valet 9 juni  
PROs vetartävling 11 juni i Arbetarrörelsens hus  
Almedalsveckan 25 juni – 29 juni.  
Medlemsdag Follingboparken 28 augusti.

Hälsningar  
PRO Gotland AU